

شهردار تبریز:

تنها مانده‌ایم

یعقوب هوشیار در خصوص اقدامات صورت گرفته جهت تدوین برنامه کاهش خطرات و سوانح اظهار کرد: مناطق پرخطر و حادثه‌خیز شهر توسط شهرداری شناسایی و جهت اصلاح به مناطق ابلاغ شده است.

هوشیار با بیان اینکه تمام وظایف مدیریت بحران شهری بر عهده شهرداری است، گفت: بر اساس آمار، فقط در شهر تبریز شهرداری چندین برابر مدیریت بحران استانی در این حوزه هزینه می‌کند. وی از پیگیری مستمر آمار وضعیت این نقاط خبر داد و افزود: تلاش داریم زفت و روب این مناطق به صورت مکانیزه انجام شود و ضمن ارائه آموزش‌های لازم، علائمی نیز جهت استفاده حین کار به کارگران ارائه شده است. شهردار تبریز با بیان اینکه کاهش سوانح برای کارگران جزء موضوعات اولویت دار شهرداری تبریز است، تصریح کرد: به صورت جدی در پی ایجاد تمهیداتی برای کارگران عزیزی هستیم که به‌طور شبانه روزی نسبت به ارائه خدمات برای شهروندان تلاش می‌کنند.

هوشیار با تأکید بر لزوم همراهی سایر دستگاه ها در حوزه مدیریت بحران گفت: شهرداری در حوزه مدیریت بحران تنها بوده و اداره کل راه و شهرسازی استان حتی زمینی برای احداث سالن های مدیریت بحران اختصاص نداده است. این در حالی است که چندین سالن چند منظوره توسط شهرداری تبریز در دست احداث است. به گفته وی، شهرداری تبریز با ۳۰۰ میلیارد تومان نسبت به خرید تجهیزات آتش نشانی اقدام کرده است.

شهردار تبریز با بیان اینکه در بازنگی‌های اخیر، تمام مدیران شهرداری در میدان عمل بوده‌اند، یادآور شد: اگر شورای اسلامی شهر در خصوص تأسیس سازمانی برای مدیریت بحران به نتیجه برسند، شهرداری آماده راه‌اندازی این سازمان خواهد بود.

هوشیار با مقایسه عملکرد شهرداری نسبت به سایر دستگاه‌های اجرایی، بیان داشت: مجموعه‌های راه و شهرسازی، آب و فاضلاب و… نیز تکالیفی بر عهده دارند که باید نسبت به اجرای آن اقدام کنند.

افتتاح صرافی بانک ملی در استان آذربایجان شرقی

جواد بحری‌پور؛ معاون ارزی بانک ملی استان آذربایجان شرقی اظهار کرد: در حال حاضر پنج بانک روسیه در رابطه با گشایش اعتبار با بانک‌های ایرانی قرارداد بسته‌اند و احتمالاً در آینده تعداد این بانک‌ها افزایش خواهد یافت.

وی با اشاره به مزایای متعدد گشایش لسی برای تجار ایرانی گفت: در بستر این امتیاز، اشخاص با یکدیگر طرف قرارداد نیستند، بلکه بانک‌های دو کشور به‌عنوان ضامن، بخش مالی تجارت را برعهده می‌گیرند.

بحری‌پور کارمزدهای ضمانت‌نامه‌تجار را بسته به نوع ضمانت‌نامه، بین نیم تا دو درصد عنوان کرد و یادآور شد: طرفین می‌توانند با قید تمامی شرایط مورد توافق، اقدام به تجارت کنند، اما در صورتی که متناسب با مفاد قرارداد، رفتار نکنند، بانک‌ها نمی‌توانند ضمانت آن‌ها را عهده‌دار باشند.

وی در پایان از افتتاح صرافی بانک ملی در استان آذربایجان‌شرقی در آینده نزدیک خبر داد.

رشد دو برابری صدور پروانه اکتشاف معدن در آذربایجان شرقی

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی خبر داد: در ۹ماه نخست امسال ۶۶ قفره پروانه اکتشاف معدن با مساحت ۸۸۴ کیلومتر مربع صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته دو برابر رشد یافته است.

محمدجعفر عظمائی تأکید کرد: دو برابر شدن صدور پروانه اکتشاف معدن، نشان دهنده افزایش فعالیت‌های بی‌جویی و اکتشاف معدن در راستای توسعه معدن و تکمیل ذخیره معدن است. در ۹ماه نخست امسال ۳۴ قفره پروانه بهره‌برداری معدن (بهره‌برداری از معدن جدید)، با سرمایه‌گذاری حدود ۱۰۶ میلیارد تومان و اشتغال ۱۳۰انفر در استان صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۶ درصد رشد یافته است. در ۹ماه امسال ۲۱ قفره گرواهی کشف معدن با مساحت ۹۸ کیلومتر مربع صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل سه برابر رشد یافته که این موضوع نیز افزایش علاقه‌مندی برای توسعه فعالیت‌های معدنی در استان را نشان می‌دهد.

وی از احیا و فعال‌سازی ۱۰معدن در ۹ماه نخست امسال خبر داد و افزود: امسال حدود ۱.۴ همت (هزار میلیارد تومان) حقوق دولتی معدن وصول شده است.

مفقودی

برگ سبز خودرو سواری سمند تیب EF۷-۱۷۰۰ LX- مدل ۱۳۹۰ به رنگ نقره ای به شماره موتور: ۱۷۳۰۰۰۱۳۷۹۰۰۱۴۷۹۰۰۰ به شماره شاسی: NAAC۱JCYBF۲۷۲۷۲۷ به شماره پلاک: ایران ۲۵-۳۲۱۱۰۸۲ به نام بیتا شهبانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سراب

آذربایجان شرقی

حرکت ۲۱ ساله خط یک مترو تبریز روی ریل وعده‌ها

نشان کرد: در این خط بحث سرفاصله زمانی بین قطرها و تکمیل و رفع نواقص سیگنالینگ در دست اقدام است.

وعده رفع موانع تا پایان امسال

یعقوب هوشیار شهردار تبریز هفتم آذرآمسال در جلسه بررسی آخرین وضعیت خط یک مترو



تبریز از جابه‌جایی روزانه ۴۰ تا ۵۰ هزار مسافر توسط ناوگان ریلی شهری در خط یک مترو تبریز خبر داد و گفت که نواقص تهویه، اطفا حریق، سیگنالینگ و مخابرات خط یک مترو تا پایان سال رفع می‌شود.

سهم ۶ درصدی مترو تبریز در حمل و نقل عمومی درون شهری تبریز

روح الله رشیدی عضو شورای شهر تبریز نیز

در روزهای گذشته درباره موضوع فاینانس در شورای شهر برای قطار شهری تبریز گفت که با کلیات تخصیص فاینانس مخالف نیستیم اما محل هزینه کرد این حجم نقدینگی در پروژه مترو با سهم ۶ درصدی در حمل و نقل عمومی درون شهری تبریز اجحاف به شهر است. خط یک متروی تبریز بعد از ۲۰ سال هزینه کرد در حال حاضر از چهار میلیون سفر درون شهری تبریز تنها ۴۰ هزار نفر سهم دارد. ناوگان اتوبوسرانی را به فروپاشی رسانده‌ایم. خط بی آر تی تبریز با ۵۰ دستگاه اتوبوس روزانه بالغ بر ۷۰ هزار نفر مسافر را جابجا می کند. بر اساس آمار پروژهها میزان ۱۸ هزار میلیارد تومان فاینانس تنها ۴۰ درصد از هزینه های خط دو متروی تبریز را پوشش می دهد.

الته وضعیت فعلی خط یک مترو تبریز تنها نمونه ای در دسترس از نتایج بهره برداری های ویرتینی و نمایشی پروژه هاست، پروژه هایی مانند مترو، مسیر ویژه دوچرخه سواری، روگذرهای فاقد توجیه فنی، خطوط بی آر تی فاقد آسفالت و بهسازی های حداقلی و نظایر اینها که با هزینه های میلیاردی برای گشودن کلاف سردرگم ترافیک شهر اولین ها اجرا می شوند اما در نهایت خود به واسطه ضعف های اجرایی این کلاف را بی سر و ته تر از قبل می کنند.

تهیه سند جامع پیشگیری از خودکشی در آذربایجان شرقی

باید با همکاری علوم پزشکی، شهرداری، سازمان نظام پزشکی این مساله مدیریت شود تا علاوه بر رفع مشکل ترافیک در چند محدوده خاص مراکز درمانی تبریز، عدالت در توزیع امکانات درمانی هم رعایت شود.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل آذربایجان شرقی در ادامه به موضوع تصادفات جاده ای و شهری هم اشاره کرد و گفت: ما به شهرداری ها و راهداری تکلیف قانونی کردیم تا نقاط حادثه خیز زانددگی را برطرف کنند و این روند تا پایان امسال سرعت بگیرد. همچنین گسترش طرح ال.ای.زد در تبریز و افزایش نظارت بر مراکز معاینه فنی استان نیز از دیگر تدابیر صورت گرفته برای کاهش تصادفات بوده است.

موقری در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع آسیب اجتماعی خودکشی هم اشاره کرد و افزود: آگاه سازی و پیشگیری از وقوع خودکشی مهمترین رویکرد ما در این زمینه است و در همین رابطه با همکاری بهزیستی استان ۲۴۰ هزار نفر ساعت کلاس آموزشی برای افراد و خانواده های در معرض آسیب برگزار شده است. متأسفانه در آمار خودکشی جزو ۱۰ استان اول کشور هستیم و سند جامعی در این خصوص تهیه شده که با همکاری ۱۷ دستگاه، روند اقدام به خودکشی را در استان مهار کنیم. همه دستگاه های ذی ربط در این رابطه باید به همه وظایف خود برای پیشگیری از وقوع خودکشی در استان عمل کنند.

موقری در ادامه به فرا رسیدن انتخابات مجلس شورای اسلامی اشاره کرد و گفت: ما در انتخابات وظیفه داریم تا برای هر چه پرشورتر و سالم تر برگزار شدن انتخابات تلاش کنیم، چرا که این انتخابات سرنوشت چهار سال آینده کشور را تعیین خواهد کرد. رای پیشگیری از تخلفات انتخاباتی ستاد مرکزی مبارزه با جرایم انتخاباتی در دادگستری کل استان تشکیل شده و تا کنون ۲۸ صوبه هم داشته است. این ستاد در دادگستری شهرستان ها هم تشکیل شده تا از تخلفات جرایم انتخاباتی نامزدها و طرفداران آن ها پیشگیری شود.

پیشرفت ۵۰ درصدی پروژه های راکد در آذربایجان شرقی

مالی و مدیریت مطلوب دارایی ها برگزار می‌شود. سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی موضوعات مورد بحث در این دوره های آموزشی را مدیریت پیمان، آشنایی با قوانین و مقررات مالی و اسناد بالا دستی، قانون بودجه، معاملات دولتی، بهره وری و ارزش افزوده در دارایی ها و تقویت مشارکت بخش خصوصی در سرمایه گذاری های مرتبط با پروژه ها عنوان کرد.

فتح زاده گفت: هدف از برگزاری این دوره ها ارتقای دانش و آگاهی کارشناسان دستگاه های اجرایی با مفاهیم و بخشنامه های مرتبط با امور بودجه ای و ارتقای سلامت اداری است.

سرانه آموزشی در آذربایجان شرقی به میانگین کشوری نزدیک شد

آموزش و پرورش می‌شود. از مجموع ۴۸۰ میلیارد ریالی که برای اجرای این طرح ها در شهرستان آذرشهر هزینه شده؛ ۱۰۰ میلیارد ریال از سوی خیرین و بقیه از سوی دولت تأمین شده است. در مدت سه سال تمامی پروژه های نیمه تمام این حوزه را تکمیل کرده و تحویل آموزش و پرورش استان خواهیم داد. آموزش و پرورش به تنهایی نمی‌تواند مشکلات خود را حل کند زیرا که امر تعلیم و تربیت یک امر ملی است و باید تمامی دستگاه ها همکاری داشته باشند.

سه شنبه ۲۶ دی ۱۴۰۲ • شماره ۶۶۸۷ • سال بیست و ششم

تولید تله فیلم «کاشی همهٔ بچه‌ها شبیه تو باشند»

شهدای بمباران ۲۷ دی دانشگاه تبریز



این تله فیلم فاخر بیان داشت: دستگاه‌هایی مانند صداسویمای مرکز آذربایجان‌شرقی، سازمان جهاد دانشگاهی استان، دانشگاه تبریز، اداره‌کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس و سازمان بسیج هنرمندان استان برای بهتر به ثمر نشستن این حرکت هنری ارزشمند پای کار آمده‌اند.

در این نشست هر یک از حاضران به طرح دیدگاه‌ها و نقطه نظرات خود پیرامون چگونگی تهیه و تولید مطلوب این تله فیلم پرداختند.

در ۲۷ دی سال ۱۳۶۵ تعدادی از دانشجویان و کارمندان دانشگاه تبریز در زمینه ساخت مهمات در کارگاه دانشکده فنی این دانشگاه در ساعات غیردرسی در حال تولید بخشی از تسلیحات موردنیاز رزمندگان اسلام در جبهه‌ها بودند که با بمباران جنون آمیز رژیم بعثی عراق مواجه شدند. این کارگاه در حدود ساعت ۱۰:۳۰ شب با همکاری منافقان مورد هجوم وحشیانه عمّال صدام حسین قرار گرفت و در نتیجه آن، ۲۲ نفر از دانشجویان مشغول به فعالیت در کارگاه، شهید و ۸ تن دیگر نیز مجروح شدند.

۱۱۴ هزار هکتار اراضی مستعد زراعت چوب

در آذربایجان شرقی وجود دارد

است و در نقاط مختلف استان نیز طرح هایی در این خصوص اجرا شده است.

فتحی گفت: در بخش کشاورزی به این باور رسیده ایم که باید از اجرای الگویی و آزمایشی خارج شویم و اجازه بدهیم که بهره برداران مستقما به فعالیت بپردازند و این مسئله تنها به یک نگاه تسهیلات محور نیاز دارد که در قالب کمک های فنی و اعتباری انجام شود.

وی ترویج بیمه و زراعت چوب را نیازمند فرهنگ سازی دانست وگفت:مدیریت هماهنگی ترویج کشاورزی و روابط عمومی باید نسبت به اطلاع رسانی و آموزش در این حوزه به صورت جدی اقدام کنند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی هم بر لزوم ترسیم نقشه نهال کاری مختص استان تأکید کرد و گفت: باید نقشه ای در این زمینه ترسیم و مشخص شود نهال کاری باید در کدام مناطق استان صورت گیرد.



کمیسیون نظارت شهرستان مرنند

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی

شهرستان مرنند

آگهی فراخوان جهت شرکت در انتخابات هیأت مدیره

وبازرس اتحادیه صنف میوه و تره بار فروشان شهرستان مرنند

در اجرای ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی انتخابات موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صغنی و به استناد تبصره بند ۹ ماده ۳ آیین نامه فوق بدینوسیله از کلیه اعضاء دارای پروانه کسب و دارای اعتبار آن اتحادیه دعوت میگردد شخصاً با در دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب معتبر مربوطه از ساعت ۱۰ صبح لغایت ۱۳ ظهر روز یکشنبه مورخ ۰۸/۲۱/۱۴۰۲ جهت شرکت در انتخابات و تعیین اعضاء هیئت مدیره و بازرس اتحادیه فوق به نشانی: مرنند –خیابان امیرکبیر – ساختمان اتاق اصناف مراجعه و نمایندگان مورد نظر را بین افراد ذیل به تعداد ۵ نفر به عنوان اعضاء هیئت مدیره و یک نفر به عنوان بازرس اتحادیه انتخاب نمایند . توضیح اینکه پس از شمارش آراء به ترتیب بر اساس اکثریت آراء ماخوذه ۵ نفر به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و ۲ نفر به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره و یک نفر به عنوان بازرس و یک نفر به عنوان بازرس علی البدل برای اتحادیه فوق منظور خواهد شد .

اسامی داوطلبان عضویت در هیئت مدیره اتحادیه به ترتیب حروف الفبا نام خانوادگی	اسامی داوطلبان عضویت به عنوان بازرس اتحادیه به ترتیب حروف الفبا نام خانوادگی
سوحدت اسدی <p>علی انصاری</p> سیروس حسینی اربطانی <p>هادی حق خلیفه</p> سوحید رحمانی فرد <p>صابر رضوان دوست</p> سهرام شادمان <p>رامین علی</p> حامد فتح الهی <p>ابوالفضل محبی</p>	ابراهیم حساسی دیزجیکان <p>سعزیز عزیززاده</p> -یعقوب قصابی اقدام
هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان مرنند	